310,50 %18 ₺ 310,50

AZM RULMAN 3306 2RS
AZM

RULMAN
3306 2RS

1 0 ₺
365,70 %18 ₺ 365,70

WBF 32016 KONİK RULMAN WBF-320
16 1 0 ₺

136,00 %18 ₺ 136,00

TOPLAM 24 ₺ 2.451,55

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.451,55

%0 KDV ₺ 0,00

%18 KDV ₺ 433,83

GENEL TOPLAM ₺ 2.885,38

YALNIZ: İKI BIN SEKIZ YÜZ SEKSEN BEŞ TÜRK LIRASI OTUZ YEDI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr